

# Årsredovisning

för

## HGV Dialog rådgivning AB

559311-4167

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hans Gesteby Vindeland, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen för HGV Dialog rådgivning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Rådgivning inom kommunikation och Public Affairs till företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning då det inte finns några övervärden i tillgångarna. Kontrollbalansräkningen har behandlats på ordinarie bolagsstämma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 034	636
Resultat efter finansiella poster	23	7
Soliditet (%)	2	10

Nettoomsättningens ökning mot föregående räkenskapsår förklaras av att bolaget befinner sig i en uppstartsfas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	684	25 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		684	-684	0
Årets resultat			-21 980	-21 980
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>684</b>	<b>-21 980</b>	<b>3 704</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	684
årets förlust	-21 980
	<b>-21 296</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-21 296
	<b>-21 296</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-04-12 -2021-12-31 (9 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 033 900	635 610
Övriga rörelseintäkter		2 453	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 036 353</b>	<b>635 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-311 796	-55 117
Personalkostnader	2	-716 140	-540 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 027 936</b>	<b>-595 520</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 417</b>	<b>40 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		14 274	-33 358
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 290</b>	<b>-33 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 707</b>	<b>6 732</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 707</b>	<b>6 732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 687	-6 048
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 980</b>	<b>684</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		90 625	200 000
Övriga fordringar		0	21 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 225</b>	<b>221 794</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		39 994	32 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 994</b>	<b>32 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 219</b>	<b>254 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>176 219</b>	<b>254 122</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		684	0
Årets resultat		-21 980	684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 296</b>	<b>684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 704</b>	<b>25 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 992	0
Leverantörsskulder		4 575	5 231
Skatteskulder		16 373	0
Övriga skulder		148 574	218 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	4 777
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>172 515</b>	<b>228 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>176 219</b>	<b>254 122</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-05-23

*Hans Gesteby Vindeland*  
Hans Gesteby Vindeland